- 1. <....>
- 2. <....>
- 3. <....>
- 4. <....>
- 5. <....>
- 6. <....>
- 7. <....>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения

дела № 076/04/14.31-424/2020 об административном правонарушении

03 июня 2020 года г. Ярославль

Заместитель руководителя Ярославского УФАС России <.....>, рассмотрев протокол начальника отдела контроля ТЭК и ЖКХ Ярославского УФАС России <.....> от 03.06.2020 по делу № 076/04/14.31-424/2020 об административном правонарушении, предусмотренном частью 2 статьи 14.31 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), в отношении должностного лица – директора МУП «Комплекс» <....>, 17.05.1974 года рождения, уроженца <....>, ИНН <....>, паспорт <....> выдан <....> отделом УМВД России <....>, зарегистрированного по адресу: <....>

руководствуясь статьей 25.2, пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

определил:

- 1.Назначить дело об административном правонарушении № 076/04/14.31-424/2020, возбужденное в отношении директора МУП «Комплекс» <....>, к рассмотрению на 08 июня 2020 года в 16 часов 30 минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46, каб.306.
- 2. <....> необходимо явиться для рассмотрения дела № 076/04/14.31-424/2020 об административном правонарушении либо направить защитника с надлежащим образом оформленными полномочиями для рассмотрения дела № 076/04/14.31-424/2020 об административном правонарушении, со всеми правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Заместитель руководителя

Ярославского УФАС России <....>